

## 零星维修材料配送定点供应商政府采购合同

项目编号: QSZB-Z(F)-E21026(CS)

计划书号: 临[2021]12734号

甲方(需方): 浙江财经大学

乙方(供方): 浙江众鑫供应链管理有限公司

采购代理机构: 浙江求是招标代理有限公司

签约地点: 杭州

合同编号: 11N47000621220214804

甲、乙双方根据 浙江求是招标代理有限公司 关于 零星维修材料配送定点供应商项目竞争性磋商 的结果, 签署本合同。

### 第一条 材料供应范围

下沙学源街 18 号浙江财经大学校区内维修部

### 第二条 材料技术标准

(一) 按国家标准执行, 无国家标准而有部颁标准的, 按部颁标准执行; 无国家标准或部颁标准的按企业标准执行。

(二) 无上述标准的或虽有上述标准, 但甲方有特殊要求的, 按甲乙双方商定的技术条件、补充的技术要求执行。

### 第三条 采购价格的选择

(一) 甲方根据乙方的成交单价进行采购, 乙方不得以任何理由拒绝供货。遇不可控因素导致乙方无法供货, 乙方应以书面形式提供给甲方, 经双方协商解决。

(二) 成交清单以外的材料采购价格以《杭州造价信息》、《浙江造价信息》正刊信息价(优先适用市正刊相应信息价)为准, 按采购当月信息价协商确认价格进行采购, 采购过程中如遇无价材料定价结合政府采购服务商、市场、淘宝等相关报价, 并经双方协商确认方可采购。

### 第四条 材料的交付与运输

(一) 甲方采购材料由乙方负责送至甲方指定地点, 并由乙方承担运费、装卸费、税金等相关费用。

(二) 甲方提出送货要求时, 乙方应按甲方要求及时将材料送到指定地点。原则上甲方提前二天通知乙方送货, 因情况紧急需要立即送货的, 乙方必须立即响应。

(三) 乙方在提供送货时, 送货单必须与实际材料相符, 经甲方验收签字后作为结算依据。

### 第五条 材料的价格及结算

(一) 以乙方的最终报价作为采购材料结算的价格依据(详见附件)。

(二) 清单以外的材料及无价材料, 根据上述第三条第二款执行。

(三) 货款每月末结算一次, 逢寒暑假为两个月结算, 无特殊原因不得跨月结算。

(四) 结算时, 乙方必须提供经甲方验收签字的月销售清单。

(五) 付款方式为转账支付。

### 第六条 材料质量保证与服务承诺

(一) 乙方送达的材料质量应符合国家“材料技术标准”。

(二) 根据《消费者权益保护法》第四十五条规定, 供应商提供的所有产品必须按“三包”服务要求执行, 在保修期内两次修理仍不能正常使用的, 供应商应当负责更换或退货, 更换或退货所产生的运输费等合理费用应由供应商承担。

(三) 质保期: 所提供的材料, 质保期 壹 年。若材料自身的质保要求高于此质保期的, 则按该商品的质保要求执行。

### 第七条 履约保证及违约责任

(一) 为保证材料质量及兑现售后服务承诺, 乙方在签订本合同后 7 天内交纳履约保证金人民币计 31474.91 (大写: 叁万壹仟肆佰柒拾肆元玖角壹分) 元, 乙方在合同执行期间如能履行承诺, 在合同执行期结束时, 履约保证金在 15 个工作日内一次性无息退还。

(二) 乙方若提供假冒伪劣、不合格材料, 甲方有权退回, 由此而发生事故及经济损失的, 乙方除承担甲方的全部经济损失及法律责任外, 以违约处理, 取消供应商资格。

(三) 服务期内, 因材料价格上涨, 乙方以缺货等为由而拒绝送货被发现, 则予以警告; 同类问题再次发生, 则以违约处理, 甲方有权对乙方履约保证金作为违约金予以扣除, 每次扣除伍佰元, 直到全部扣完为止。

(四) 如果在合同期内出现 3 次乙方无正当理由不及时供货的情形, 甲方有权解除本合同, 并将乙方已交纳的履约保证金作为违约金予以扣除。

#### 第八条 其他

(一) 有关本合同的任何修改均应以书面形式作出, 并经双方合法授权代表签字及双方盖章后生效。

(二) 除本合同外, 乙方的响应文件, 甲方的竞争性磋商文件等一切与本合同有关的书面材料均为本合同之不可分割部分, 与本合同具有同等法律效力。

(三) 本合同有效期: 自 2021 年 5 月 7 日起至 2022 年 12 月 31 日止。

(四) 本合同自甲、乙双方及鉴证方签字并经盖章后生效。

(五) 本合同一式陆份, 甲方执叁份, 乙方执贰份, 鉴证方壹份。

甲方: 浙江财经大学 (盖章)	乙方: 浙江众鑫供应链管理有限公司 (盖章)
甲方法定 (委托) 代表: (签字)	乙方法定 (委托) 代表: (签字)
地址: 杭州市下沙高教园区学源街 18 号	地址: 浙江省杭州经济技术开发区下沙街道天城东路 955 号金沙湖畔商业中心 1-907 号
开户银行:	开户银行: 招商银行股份有限公司杭州文晖支行
帐号: 税号:	帐号: 571910795010102
签字日期: 2021 年 5 月 7 日	签字日期: 2021 年 5 月 7 日
合同鉴证方: 招标代理有限公司 (公章)	
法定代表人或主要负责人: (签字)	
鉴证日期: 2021 年 5 月 10 日	

### 最后磋商报价明细表

金额单位：人民币元

序号	商品名称	品牌	规格型号	产地	单位	单价	数量	金额
1	欧司朗 T5-28W 灯管	欧司朗	T5-28W	广东	根	8.18	2000	16,359.00
2	固航三杆执手球形锁	固航	/	浙江	个	13.77	100	1,376.55
3	台盆龙头软管	九牧王	/	广东	根	11.48	100	1,147.60
4	洗手盆水龙头网嘴	/	铜质	浙江	个	4.02	500	2,009.25
5	杭州中策 BV-2.5	杭州中策	BV-2.5	浙江	卷	154.61	100	15,461.25
6	鸿雁 86 五孔面板	鸿雁	/	浙江	个	5.49	300	1,647.30
7	路易华登 COB 道轨灯	路易华登	/	广东	个	18.95	200	3,790.50
8	欧司朗罗旋节能灯 11W	欧司朗	11W	广东	个	20.07	200	4,014.70
9	欧司朗罗旋节能灯 18W	欧司朗	18W	广东	个	22.60	200	4,520.10
10	木门锁芯	梅花	/	浙江	个	4.99	200	997.50
11	橡套线 3X2.5	杭州中策	3*2.5	浙江	卷	708.23	20	14,164.50
12	吊灯头	公牛	/	浙江	个	1.72	100	171.95
13	史丹利一字螺丝刀	史丹利	6.5*150	上海	把	10.74	50	536.75
14	史丹利十字螺丝刀	史丹利	6.5*150	上海	把	10.74	50	536.75
15	辉煌沐浴花洒带软管	辉煌	/	广东	根	37.91	50	1,895.25
16	欧司朗节能灯 2U10W	欧司朗	2u10W	广东	个	8.98	2000	17,955.00
17	欧司朗 T5 灯管 14W	欧司朗	14W	广东	根	7.78	1000	7,780.50
18	摩托罗拉电话机	摩托罗拉 CT210	/	深圳	台	64.84	300	19,451.25
19	T8 转 T5 支架 28W	索能	/	浙江	根	24.94	300	7,481.25
20	铁柜锁	/	/	浙江	把	2.50	1000	2,498.50
21	防盗门插销	永航	单孔 6 寸	浙江	把	3.99	50	199.50
22	大平灯头	/	/	浙江	个	2.70	200	539.60
23	墙纸刀片	/	/	浙江	盒	3.22	50	161.03
24	史丹利电笔	史丹利	6611923	上海	支	8.98	50	448.88
25	中策电线 BV-1.5	杭州中策	/	浙江	卷	104.74	100	10,473.75
26	铝合金门锁	三鑫	/	浙江	把	64.84	50	3,241.88

27	辉煌大便冲水阀	辉煌	71211	广东	个	164.59	100	16,458.75
28	柯能灯筒 4 寸	柯能	4 寸	广东	个	14.96	300	4,488.75
29	居安球形锁	居安	/	浙江	把	14.96	200	2,992.50
30	欧司朗 LED 一体化支架 14W	欧司朗	14w	广东	支	16.96	200	3,391.50
31	欧司朗 LED 一体化支架 28W	欧司朗	28w	广东	支	16.96	300	5,087.25
32	二芯电话线	杭州中策	/	浙江	卷	84.79	50	4,239.38
33	企优 LED 吸顶灯 18W	企优	18w	广东	个	13.77	300	4,129.65
34	杭州钱源三相排污泵	杭州钱源	1.5KW/65	浙江	台	593.51	30	17,805.38
35	花洒喷头	欧思格诺	/	福建	个	24.94	30	748.13
36	欧普筒灯 9.5 开孔	欧普	/	广东	个	25.44	300	7,632.30
37	飞利浦一拖一整流器	飞利浦	/	上海	个	17.46	200	3,492.20
38	欧思格诺台盆混水笼	欧思格诺	/	福建	个	59.85	30	1,795.50
39	LED 球灯泡 28W	科萌	/	浙江	个	11.48	300	3,442.80
40	LED 球泡灯 80W	科萌	/	浙江	个	47.88	300	14,364.00
41	美金防盗门锁芯 B 级	美金	/	浙江	把	91.77	50	4,588.50
42	LED 集成平板灯 60X60	光巢	55W	广东	个	44.89	500	22,443.75
43	公牛三插头 10A	公牛	/	浙江	个	3.44	200	687.80
44	公牛三插头 16A	公牛	/	浙江	个	4.70	100	470.25
45	窗户半圆锁	春塑	/	浙江	个	3.50	200	699.20
46	德式实心窗户把手	托普登	38 型特厚	浙江	个	7.49	500	3,743.00
47	暗盒螺丝修复器	奥柯朗	86 型金属 1 盒	浙江	个	2.00	100	199.50
48	自攻螺丝	固万基	3.5*35	浙江	盒	5.29	50	264.58
49	史丹利工具包	史丹利	中号	上海	个	89.78	15	1,346.63
50	博世充电手枪钻	博世	GSB120	浙江	把	598.50	2	1,197.00
51	3 公分线槽 (米)	/	/	浙江	米	1.33	2000	2,660.00
52	3M 防水胶带	3M	/	上海	卷	4.82	50	240.83
53	雅尼 LED 头灯	雅尼	725X	广东	个	72.82	15	1,092.26
54	电风扇调速开关	乘风	/	浙江	个	14.69	100	1,468.70
55	步步高 HCD113 电话机	步步高	HCD113	广东	台	74.81	100	7,481.25
56	生料带	/	/	浙江	卷	1.50	50	75.05
57	公牛 LED 吸顶灯芯	公牛	18W	浙江	个	18.75	500	9,376.50
58	配电箱 40*50	/	加厚	浙江	个	84.79	20	1,695.75

59	3M 绝缘胶带	3M	/	上海	卷	4.99	100	498.75
60	坐便器	九牧王	/	广东	台	337.16	20	6,743.10
61	中策五类网线网线	杭州中策	/	浙江	卷	478.80	20	9,576.00
62	拖把池	四维	43*51	广东	台	379.05	30	11,371.50
63	雷士消防 LED 应急吸顶灯	雷士	18W	广东	个	62.84	50	3,142.13
64	不锈钢手机支架	/	18*10	浙江	个	4.99	1000	4,987.50
65	德力西时控开关	德力西	/	浙江	个	47.03	20	940.69
66	博雅曼木门锁整套	博雅曼	BY8729-M190	浙江	套	179.55	50	8,977.50
67	钳形万用表	三信	/	深圳	台	76.86	5	384.28
68	玻璃胶 (箱)	百得	/	上海	箱	220.25	20	4,404.96
69	鸿雁双控双开面板	鸿雁	/	浙江	个	7.69	50	384.28
70	鸿雁双控三开面板	鸿雁	/	浙江	个	9.75	50	487.35
71	鸿雁双控单开面板	鸿雁	/	浙江	个	5.33	70	373.07
72	鸿雁 86 三插面板 16A	鸿雁	/	浙江	个	5.16	200	1,031.70
73	西门子抽屉轨道	西门子	60cm	上海	个	9.18	100	917.70
74	欧司朗插针式节能灯	欧司朗	/	广东	个	8.03	500	4,013.75
75	铁膨胀 12*100	/	不锈钢	浙江	个	1.12	500	560.50
76	铁膨胀 12*80	/	不锈钢	浙江	个	1.04	500	517.75
77	铁膨胀 12*120	/	不锈钢	浙江	个	1.21	500	603.25
78	杭申断路器 HSM1-125	杭申	/	浙江	个	196.31	50	9,815.40
79	LED 平板灯 59.5X59.5	佐朗	/	江苏	个	49.88	500	24,937.50
80	中财线管 φ 16	中财	/	浙江	根	2.99	50	149.63
81	中财线管 φ 20	中财	/	浙江	根	3.79	50	189.53
82	防盗门锁体单孔圆头	西西可里	/	浙江	个	32.12	100	3,211.95
83	901 胶水	立邦	/	上海	瓶	29.93	50	1,496.25
84	插销	/	20CM	浙江	把	2.53	100	252.70
85	乳胶漆	时时丽	/	上海	桶	104.74	50	5,236.88
86	立邦腻子粉	立邦	/	上海	袋	17.96	100	1,795.50
87	欧司朗 3U 节能灯 23W	欧司朗	/	广东	个	17.96	200	3,591.00
88	转化灯头	公牛	/	浙江	个	5.49	50	274.55
89	空调清洗消毒剂	威露士	/	广州	瓶	19.95	400	7,980.00
90	大便冲水阀延时杆	辉煌	/	广东	个	8.98	500	4,488.75
91	欧司朗节能灯 2U5W	欧司朗	/	广东	个	11.97	500	5,985.00
92	厕所门夹脚	/	/	浙江	个	14.96	300	4,488.75
93	辉帅筒灯开孔 15 公分	辉帅	/	中山	个	21.45	400	8,580.40

94	钥匙胚	佳卫	/	浙江	把	0.46	5000	2,280.00
95	不锈钢波纹硬管	杭特	/	广东	根	3.21	200	642.20
96	杭申空开 SM1-125A	杭申	/	浙江	个	196.31	50	9,815.40
97	防盗门三防把手	西西可里	/	浙江	把	17.20	200	3,440.90
98	欧斯格诺洗衣机龙头	欧斯格诺	铜质	福建	个	24.94	30	748.13
99	骑马卡 32	中财	/	浙江	个	0.15	50	7.60
100	电子门锁	利得曼	H106	浙江	把	37.91	250	9,476.25
101	骑马卡 40	中财	/	浙江	个	0.23	50	11.40
102	骑马卡 20	中财	/	浙江	个	0.10	50	5.23
103	抽屉轨道	西门子	/	上海	个	9.18	50	458.85
104	鸿雁 86 型明盒	鸿雁	/	浙江	个	2.19	300	658.35
105	空调清洁剂	威露士	/	广州	瓶	19.95	300	5,985.00
106	鸿雁 86 网插	鸿雁	/	浙江	个	13.97	50	698.25
107	铁皮柜锁	/	/	浙江	把	2.50	500	1,249.25
108	轨道灯 20W 暖光	欧普	/	广东	个	67.83	100	6,783.00
109	加厚脚手架	/	特厚 2.6	浙江	台	319.20	10	3,192.00
110	加厚脚手架轮子	/	尼龙轮 60CM 高	浙江	个	27.93	8	223.44
111	铝合金人字梯 3 米	奥誉	双筋特强特厚	浙江	台	279.30	2	558.60
112	铝合金人字梯 2 米	奥誉	双筋特强特厚	浙江	台	209.48	4	837.90
113	轨道灯 10W	欧普	/	广东	个	57.86	100	5,785.50
114	防盗门锁芯 B	/	铜质	浙江	把	17.96	50	897.75
115	防盗门锁芯 A	/	铜质	浙江	把	12.97	500	6,483.75
116	九牧王台盆龙头	九牧王	/	广东	个	97.76	50	4,887.75
117	公牛插座板 15 米	公牛	6 位	浙江	个	126.19	10	1,261.89
118	防盗门锁芯 C105	美金	/	浙江	把	137.66	50	6,882.75
119	加厚铝合金地槽 50	/	加厚 50MM	浙江	根	12.62	100	1,261.60
120	地漏	杭特	SUS304	广东	个	27.53	30	825.93
121	接触器 25/380V	施耐德	/	天津	个	72.78	50	3,638.98
122	施耐德空开 1P10A	/	C65	天津	个	15.86	50	792.78
123	施耐德空开 1P16A	/	C65	天津	个	15.86	100	1,585.55
124	施耐德空开 1P25A	/	C65	天津	个	17.85	100	1,785.05
125	施耐德空开 1P32A	/	C65	天津	个	17.85	50	892.53
126	施耐德空开 1P40A	/	C65	天津	个	18.95	50	947.63

127	施耐德空开 1P50A	/	C65	天津	个	19.95	50	997.50
128	施耐德空开 1P63A	/	C65	天津	个	24.94	50	1,246.88
129	施耐德空开 2P25A	/	C65	天津	个	36.91	50	1,845.38
130	施耐德空开 2P60A	/	C65	天津	个	56.73	50	2,836.70
131	施耐德空开 2P40A	/	C65	天津	个	39.90	50	1,995.00
132	施耐德空开 3P32A	/	C65	天津	个	66.72	50	3,335.93
133	施耐德空开 3P25A	/	C65	天津	个	57.86	50	2,892.75
134	施耐德空开 3P63A	/	C65	天津	个	85.79	50	4,289.25
135	施耐德空开 3P50A	/	C65	天津	个	49.88	50	2,493.75
136	施耐德空开 3P40A	/	C65	天津	个	49.88	50	2,493.75
137	施耐德 4P32A 空开	/	C65	天津	个	77.81	50	3,890.25
138	施耐德 4P40A 空开	/	C65	天津	个	64.84	50	3,241.88
139	施耐德 4P63A 空开	/	C65	天津	个	106.64	50	5,331.88
140	施耐德 1P16A 漏保	/	C65	天津	个	67.83	100	6,783.00
141	施耐德空开 4P100A	/	C65	天津	个	124.69	50	6,234.38
142	施耐德 1P25A 漏保	/	C65	天津	个	80.80	150	12,119.63
143	中策电线 BV-1	杭州中策	/	浙江	卷	64.84	50	3,241.88
144	杭申断路器 HSM1-250	杭申	/	浙江	个	219.45	20	4,389.00
145	杭申断路器 HSM1-400	杭申	/	浙江	个	319.20	20	6,384.00
146	橡套线 2X2.5	杭州中策	/	浙江	卷	478.80	50	23,940.00
147	中策电线 BV-4	杭州中策	/	浙江	卷	269.33	50	13,466.25
最后磋商响应总价: 629498.36								

供应商名称 (盖章):

供应商代表签字:

日期: 2021年5月7日

